АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021		              г. Енисейск                                         № 98-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 06.08.2015 № 672-п  «О создании  Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при главе Енисейского  района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае»,  в целях эффективного и оперативного взаимодействия с малым и средним бизнесом, создания благоприятных условий для развития предпринимательства в Енисейском районе, руководствуясь статьёй 16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 06.08.2015 № 672-п  «О создании  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Енисейского района» (далее - Постановление) следующее изменение:
-  приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                  		        А.В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации  района
от «___» февраля 2021 № _____-п

СОСТАВ
СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  ПРИ ГЛАВЕ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА (далее по тексту «Совет»)

  Кулешов Александр Валерьевич

глава Енисейского района, Председатель Совета;

	Губанов Александр Юрьевич

Байбекова Роза Ибрагимовна
	первый заместитель главы района,
заместитель Председателя Совета;

начальник отдела экономического развития, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель Финансового управления;

	Жук Марина Александровна
	директор  ООО «Енисейторгфлот»;

	Федорович Андрей Николаевич
	индивидуальный предприниматель;

Авхадеев Марат Нургаякович                   начальник экспертно-правового
                                                                      отдела ;

Василихина Елена Дмитриевна                главный специалист отдела
                                                                      экономического развития;

Козулина Светлана Викторовна             руководитель МКУ «Центр
                                                                  имущественных отношений
                                                                  Енисейского района».